
Zarządzenie nr 51/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków w ramach inicjatywy 

lokalnej. 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 Regulaminu rozpatrywania i realizacji wniosków  

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej wprowadzonego 

zarządzeniem nr 30/2022 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 20 maja 2022 roku 

zarządzam, co następuje:  

 

§1. Powołuję komisję do oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej w składzie:  

1. Aleksandra Lachowska – przewodnicząca;  

2. Alfred Wieliczko - członek; 

3. Sylwia Dziadek – członek; 

4. Katarzyna Śmiechowska – członek. 

 

§2. Prace komisji odbywać się będą zgodnie z kryteriami określonymi w załączniku do 

uchwały Nr XLVII/329/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie 

określania trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 r., poz. 2319) 

oraz w oparciu o kartę oceny wniosku, której wzór stanowi Załącznik nr 2 do 

Regulaminu rozpatrywania i realizacji wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. działalności gospodarczej, promocji i rozwoju gminy oraz współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Grzmiąca 
 
     Patryk Makowski 


